
Procent: 51,57% Součet: 9 495,00 € 5 260,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Hlavní projektový 

manažer ČR
DPP

řízení 

projektu
hod 145 7 1 015,00 € 500,00 €

Projektový manažer 

1 ČR
DPP

řízení 

projektu
hod 145 7 1 015,00 € 300,00 €

Projektový manažer 

2 ČR
DPP

řízení 

projektu
hod 90 7 630,00 € 300,00 €

Projektový manažer 

1 SR
DPP

řízení 

projektu
hod 90 7 630,00 € 630,00 €

Realizátor aktivit  1 

ČR
DPP I 8 hod 145 7 1 015,00 € 500,00 €

Realizátor aktivit  2 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 90 7 630,00 € 300,00 €

Realizátor aktivit  3 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 90 7 630,00 € 0,00 €

Realizátor aktivit  1 

SR
DPP I 8 , I 13 hod 90 7 630,00 € 630,00 €

Realizátor aktivit  2 

SR
DPP I 8 , I 13 hod 90 7 630,00 € 630,00 €

Realizátor aktivit  3 

SR
DPP I 8 , I 13 hod 90 7 630,00 € 630,00 €

Pomocný personál 1 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 2 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 3 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 4 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 5 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 6 

ČR
DPP I 8 , I 13 hod 50 6 300,00 € 100,00 €

Pomocný personál 1 

SR
DPP I 13 hod 20 6 120,00 € 120,00 €

Pomocný personál 2 

SR
DPP I 13 hod 20 6 120,00 € 120,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 47,29% Součet: 8 706,00 € 3 624,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

km

Autobusová doprava 

partnerů na nahrávání 

CD 

I 8 100 1,3 130,00 € 130,00 €

hod

čekání - doprava 

partnerů na nahrávání 

CD 

I 8 12 6 72,00 € 72,00 €

km

Autobusová doprava 

partnerů na veřejné 

prezentace 

I 13 100 1,3 130,00 € 130,00 €

harmonogram, zajišťuje výstupy, organizuje aktivity, 

nácvik, veřejná vystoupení a prezentace projektu

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…

Název položky

pomoc při veřejných akcích, starost o účinkující, 

přípravu podia, inspice, občerstvení…

1.Osobní náklady

Popis

koordinuje všechny aktivity, plnění cílů, zadávání 

služeb, výběr dodavatelů, publicitu, konzultace se 

slovenským partnerem, zadává administraci a 

zpracovává závěrečnou zprávu

harmonogram, zajišťuje výstupy, organizuje aktivity, 

nácvik, veřejná vystoupení a prezentace projektu

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

Autobusová doprava Horná Súča- 

Val.Klobouky a zpět

Autobusová doprava Horná Súča- 

Val.Klobouky a zpět

čekání - autobusová doprava Horná Súča- 

Val.Klobouky a zpět - čekání

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Podrobný rozpočet projektu 

harmonogram, zajišťuje výstupy, organizuje aktivity, 

nácvik, veřejná vystoupení a prezentace projektu

realizace aktivit - příprava omalovánek a úkolů k písním 

a disign CD

realizace aktivit, nácvik a příprava prezentace projektu 

dle odbornosti - vedoucí souboru

realizace aktivit, nácvik a příprava prezentace projektu 

dle odbornosti - zpěv

realizace aktivit, nácvik a příprava prezentace projektu 

dle odbornosti - vedoucí souboru

realizace aktivit, nácvik a příprava prezentace projektu 

dle odbornosti - vedoucí souboru

realizace aktivit, nácvik a příprava prezentace projektu 

dle odbornosti - vedoucí muziky

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…

pomoc při veřejných akcích, starost o účinkující, 

přípravu podia, inspice, občerstvení…

pomoc při nahrávání a veřejných akcích, starost o 

účinkující, přípravu podia, inspice, občerstvení…



hod

čekání - autobusová 

doprava partnerů na 

veřejné prezentace 

I 13 12 6 72,00 € 72,00 €

km

Autobusová doprava 

partnerů na veřejné 

prezentace 

I 13 100 1,3 130,00 € 0,00 €

hod

čekání - autobusová 

doprava partnerů na 

veřejné prezentace 

I 13 12 6 72,00 € 0,00 €

hod nahrávání 2 dny I 8 30 24 720,00 € 360,00 €

smlouva 

nahrávání ČR a SR - 

externí hudebníci ČR a 

SR, jednotlivci, smlouva 

obsahuje domácí 

přípravu na nahrávání, 

zkoušku se zpěváky dle 

potřeby a 1 den 

nahrávání CD a případné 

opravy.

I 8 10 80 800,00 € 400,00 €

osoba nahrávání 2 dny I 8 80 5 400,00 € 200,00 €

osoba
prezentace 2 dny, ČR, 

SR
I 13 160 5 800,00 € 400,00 €

soubor nahrávání 2 dny I 8 2 300 600,00 € 300,00 €

kus publicita publicita 1 200 200,00 € 0,00 €

kus publicita publicita 500 1 500,00 € 200,00 €

kus publicita I 8,publicita 600 1,3 780,00 € 260,00 €

hod

publicita - při nahrávání 

CD foto akce s banerem 

projektu, prezentace v 

mediích

I 8,publicita 90 20 1 800,00 € 600,00 €

kus

publicita - na přední 

straně obalu CD 

umístěny povinné prvky 

= logo ... 

I 8,publicita 600 2,5 1 500,00 € 500,00 €

Procent: 1,14% Součet: 210,00 € 30,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

kus uchování dat I 8 1 150 150,00 € 0,00 €

kus
přenos dat mezi partnery I 8 2 30 60,00 € 30,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 18 411,00 €

Procent: 85,00% Částka: 15 649,35 €

Procent: 85,00% Částka: 15 649,35 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 2 761,65 €

drobné občerstvení (párky, vody, pečivo, 

aj.)

propisky s logem projektu

omalovánky s obalem

nahrávání CD, mastering, režie

výroba cd + obal

baner

čekání - autobusová doprava Horná Súča - 

Val.Klobouky  a zpět

čekání - autobusová doprava Val.Klobouky 

- Horná Súča a zpět

Stravné 

Název položky

externí disk

4. Náklady na vybavení

Název položky

Autobusová doprava Val.Klobouky - Horná 

Súča a zpět

pronájem sál 

Honoráře hudba 

Stravné 

USB

5. Investice

Název položky

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

6. Kancelářské a administrativní náklady

7. Příjmy malého projektu

Název položky

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:



Procent: 15,00% Částka: 2 761,65 €

Procent: 48,42% Součet: 8 914,00 € 8 914,00 €

Procent: 1,14% Součet: 210,00 €

Procent: 98,86% Součet: 18 201,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Investiční náklady:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Hana Tarabusová

Místo podpisu:

Horná Súča

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis:

Ing.Lenka Mikušincová

Místo podpisu:

Horná Súča

Datum podpisu:


